
38 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.399 Terça-feira, 10 DE NOVEMBRO DE 2020

HOSPITAL REGIONAL DE CAMETÁ

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 097/2020 – GAB/HRC, 06/11/2020
LICENÇA PRÊMIO – CONCEDER
NOME: JOSÉ MARIA ALVES BARREIROS
CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA
MATRÍCULA: 5105013-1
PERÍODO: 03/11/2020 À 01/01/2021 (60 dias)
TRIÊNIO: 05/07/2004 À 04/07/2007
DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.
KLENARD ATTILIO RANIERI
DIRETOR DO HRC

PORTARIA Nº 098/2020 – GAB/HRC, 06/11/2020
LICENÇA PRÊMIO – CONCEDER
NOME: JOSÉ MARIA ALVES BARREIROS
CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA
MATRÍCULA: 5105013-1
PERÍODO: 02/01/2021 À 02/03/2021 (60 dias)
TRIÊNIO: 05/07/2007 À 04/07/2010
DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.
KLENARD ATTILIO RANIERI
DIRETOR DO HRC

PORTARIA Nº 099/2020 – GAB/HRC, 06/11/2020
LICENÇA PRÊMIO – CONCEDER
NOME: JOSÉ MARIA ALVES BARREIROS
CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA
MATRÍCULA: 5105013-1
PERÍODO: 03/03/2021 À 01/05/2021 (60 dias)
TRIÊNIO: 05/07/2010 À 04/07/2013
DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.
KLENARD ATTILIO RANIERI
DIRETOR DO HRC

PORTARIA Nº 100/2020 – GAB/HRC, 06/11/2020
LICENÇA PRÊMIO – CONCEDER
NOME: JOSÉ MARIA ALVES BARREIROS
CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA
MATRÍCULA: 5105013-1
PERÍODO: 02/05/2021 À 30/06/2021 (60 dias)
TRIÊNIO: 08/11/2014 À 07/11/2017
DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.
KLENARD ATTILIO RANIERI
DIRETOR DO HRC

PORTARIA Nº 101/2020 – GAB/HRC, 06/11/2020
LICENÇA PRÊMIO – CONCEDER
NOME: REGINALDO PINTO RODRIGUES
CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO
MATRÍCULA: 5105412-1
PERÍODO: 03/11/2020 À 01/01/2021 (60 dias)
TRIÊNIO: 04/07/1989 À 03/07/1992
DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.
KLENARD ATTILIO RANIERI
DIRETOR DO HRC

Protocolo: 598367

.

.

HOSPITAL REGIONAL DE CONCEIÇÃO
DO ARAGUAIA

.

t.
.

TORNAR SEM EFEITO
.

TORNAR SEM EFEITO A ERRATA DA PORTARIA N.º 409 
DE 21 DE OUTUBRO DE 2020

Publicada no DOE 34.384 de 23/10/2020
Que designa a servidora Sandra dos Santos Tavares, deste HR de Concei-
ção do Araguaia à cidade de Belém – PA, para participar do Treinamento 
sobre o Sistema GM SESPA, no período de 26 à 29/10/2020.

Protocolo: 598369

HOSPITAL REGIONAL DE SALINÓPOLIS

.

PORTARIA

PORTARIA N° 33, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020.
A Diretora do Hospital Regional de Salinópolis, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas através da PORTARIA N° 1.850/2020 de 01 de 
setembro de 2020,publicada no DOE n°34.332 de 02/09/2020.
CONSIDERANDO o Processo n° 2017/409152 no qual diz respeito ao Processo 
Administrativo Disciplinar instaurado por meio da PORTARIA Nº007, de 10/03/2020, 
prorrogado pela PORTARIA Nº 003 de 07 de julho de 2020, para apurar indícios de 
irregularidade administrativa em desfavor do servidor E. M. F. S.;
Considerando que, mesmo após todos os esforços empreendidos por esta 
comissão, não foi possível a conclusão dos trabalhos;
RESOLVE:
I- Prorrogar à redesignação  por mais 30 (trinta) dias, a contar de 
11/11/2020, a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, até a 
conclusão dos trabalhos, constituída pelos servidores, MARIA KAREM DOS 
SANTOS FERNANDES, matrícula nº57211829/2,CINTIA ARLENE SOUSA DA 
COSTA, matrícula n° 57193974/1,JOÃO PAULO BATISTA ARNOUR,matrícu-
la n°57194173/1 e CÉLIO MIRANDA DA SILVA, matrícula nº 54189800/1.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA DIRETORA DO HOSPITAL REGIONAL DE SALINÓPOLIS PÚ-
BLICA ,   EM  09 DE NOVEMBRO DE 2020.
Geni Kelly Araujo Silva Melo
Diretora do Hospital Regional de Salinópolis.

PORTARIA N° 34, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020.
A Diretora do Hospital Regional de Salinópolis, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas através da PORTARIA N° 1.850/2020 de 01 de 
setembro de 2020,publicada no DOE n°34.332 de 02/09/2020.
CONSIDERANDO o Processo n°2015/510684 no qual diz respeito ao Processo 
Administrativo Disciplinar instaurado por meio da PORTARIA Nº008, de 
10/03/2020, prorrogado pela PORTARIA Nº 004 de 07 de julho de 2020, para 
apurar indícios de irregularidade administrativa em desfavor do servidor J.M.L.;
CONSIDERANDO a necessidade de mais tempo para a Comissão proceder 
à conclusão do processo.
Considerando que, mesmo após todos os esforços empreendidos por esta 
comissão, não foi possível a conclusão dos trabalhos.
RESOLVE:
I- Prorrogar à redesignar por mais 30 (trinta) dias, a contar de 11/11/2020, 
a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, até a conclusão dos 
trabalhos, constituída pelos servidores, MARIA KAREM DOS SANTOS 
FERNANDES, matrícula nº57211829/2, CINTIA ARLENE SOUSA DA COS-
TA, matrícula n° 57193974/1, JOÃO PAULO BATISTA ARNOUR, matrícula 
n°57194173/1 e CÉLIO MIRANDA DA SILVA, matrícula nº 54189800/1.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA DIRETORA DO HOSPITAL REGIONAL DE SALINÓPOLIS PÚ-
BLICA ,   EM  09 DE NOVEMBRO DE 2020.
Geni Kelly Araujo Silva Melo
Diretora do Hospital Regional de Salinópolis

Protocolo: 598459
..

SECRETARIA DE ESTADO
DE TRANSPORTES

.

TERMO ADITIVO A CONTRATO

4º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
PROCESSO: 2018/69446                          ANEXO: 2020/716775
Nº DO CONTRATO: 044/2018
JUSTIFICATIVA: O presente Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao Con-
trato nº 044/2018, é decorrente da solicitação feita pela empresa Contra-
tada, com fundamento no Art. 57, § 1o, II da Lei Federal nº. 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 07/10/2020.
INIC. DE VIG.: 19/10/2020                                    TÉRM. VIG.: 17/01/2021
PRAZO: 90 dias
DADOS DA CONTRATADA:
NOME: PAULO RAYMUNDO BRIGIDO DE OLIVEIRA EIRELI
PERSONALIDADE: Jurídica                                CNPJ: 22.911.135/0001-41
ORDENADOR: JOÃO BOSCO LOBO - SECRETÁRIO DE ESTADO DE TRANS-
PORTES, INTERINO.

Protocolo: 598536

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 128 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020
O DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO no uso das atribuições que 
lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 02 de 11 de janeiro de 2019, 
publicada no DOE nº 33.781 de 15.01.2019,


